数字代号
1
2
3
4
操作方式
单滚轮尺杆操动臂
双滚轮叉形杆操动臂

3 主要参数及技术性能
4 外形及安装尺寸
5 订货须知
-E 226
开关电器类
E
开关电器类
-E 225
YBLX-12系列
行程开关
接触型式交流额定电压
约定发热电流
动作行程
额定工作电流
超行程
动作力
符合标准
AC 380V，DC 220V
3A
≤7mm
AC 0.26A，DC 0.14A
≥1mm
≤16N
GB 14048.5   IEC 60947-5-1
YBLX-12/2
YBLX-12/2
YB LX - 12 / □
                      “2”表示回路数
                       设计序号
                       行程开关
                       改进型代号
2
表 1
     用户在订货时须注明开关的型号、名称和数量。
     例如：YBLX-12/2    行程开关    100只。
1 型号及含义
2 主要参数及技术性能
4 订货须知
3 外形及安装尺寸
φ10X2.5
65±0.6 2-5X10